



## پیام سرپرست فرمانداری شهرستان قدس و مدیر آموزش و پرورش به مناسبت گرامیداشت هفته شوراهای آموزش و پرورش

سرپرست فرمانداری شهرستان قدس و مدیر آموزش و پرورش طی پیامی فرا رسیدن هفته شوراهای آموزش و پرورش

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، متن پیام به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحيم

(وَالَّذِينَ اسْتَجَابُوا لِرَبِّهِمْ وَأَقَامُوا الصَّلَاةَ وَأَمْزَجُوا سُورَىٰ بَيْنَهُمْ وَمِمَّا رَزَقْنَاهُمْ يُنفِقُونَ)

و کسانی که دعوت پروردگارشان را اجابت کردند و نماز برپا داشتند و کارشان در میانشان [بر پایه] مشورت است و از آنچه روزی شان کرده ایم انفاق می کنند. (سوره مبارکه شوری، آیه ۳۸)

به اذعان بسیاری از متفکران و اندیشمندان، آموزش و پرورش نهادی کلیدی در هر اجتماع است که باتربیت نسل های آینده، زمینه را برای بالندگی جامعه فراهم می کند و به همین جهت توجه به نهاد تعلیم و تربیت در هر دوره، تأثیر مستقیمی در میزان رفاه، اقتدار، امنیت و عزت هر جامعه در دوره های آتی خواهد داشت. اما بر همگان مبرهن است که چنین نتیجه ای، جز با مشارکت دادن نخبگان در فرایندهای تصمیم گیری، مدیریتی و اجرایی نظام آموزشی میسر نخواهد شد.

اهمیت مشارکت نخبگان در مدیریت دستگاه تعلیم و تربیت در کنار تأکیدات بی شمار دین مبین اسلام بر لزوم مشورت گیری از افراد صاحب نظر، موجب شده تا شوراهای آموزش و پرورش به عنوان عنصری اساسی در نظام مردم سالاری دینی تجلی یابند تا با مصوباتی که برآمده از دغدغه ها، مطالبات و نکته سنجی های فرهیختگان جامعه است، زمینه ارتقای کمی و کیفی نظام تعلیم و تربیت را فراهم آورند و با گرد هم آوردن مدیران ارشد اجرایی کشور و نخبگان محلی و ایجاد وفاق بین مردم و مسئولان، همه اقدامات، رویکردها و تصمیمات را با شعار «برای ایران، برای مدرسه» هم راستا سازند.

همین ویژگی است که سبب شده تا شوراهای آموزش و پرورش فرصت ویژه ای را برای خلق موقعیت های تازه آموزشی و تربیتی پدیدآورند و به عنوان نهادی ثمربخش، سرچشمه برکات بسیار برای دانش آموزان، فرهنگیان و مدارس شوند و به همین سبب، باید وجود این سازوکار را مغتنم شمرد و در مسیر تقویت آن از هیچ تلاشی فروگذار نکرد.

اینجایان فرا رسیدن هفته شوراهای آموزش و پرورش را به همه اعضا و دست اندرکاران این نهاد در شهرستان قدس تبریک و ضمن تقدیر از مساعی ارزشمندی که موجب تقویت پایگاه مشورتی این شوراها شده است، از درگاه پروردگار حی اعلا موقعیت روزافزون دغدغه مندان نظام آموزشی را در خدمت به مردم شریف ایران اسلامی مسئلت دارم.

علیرضا فاتحی نژاد سرپرست فرمانداری شهرستان قدس  
مهدی جعفرییک مدیر آموزش و پرورش شهرستان قدس

/انتهای پیام/